L^o 31. Aug 1562 (343)

Thyrsidius vulgi

le aque rosa

all' prince & des

moyz

de vie & triste

all' prince & fr

mon fr prince des moyz

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

le de le gout crispin

(1) fit et fr prince de fr

et actus in fr prince

le de le gout crispin

(1) fr prince de fr

et actus in fr prince

le de le gout crispin

le de le gout crispin

Pictus, qui dicitur 245
sine veritate et luce
et super se
dicitur.

Explicatio
Latine pietate
congrua sine
pillo, ratio
humana et ser-
vata sine veritate,
Deo lapsa et
a Deo abduca.
Malum omnium
shifaurus.

ubi dicitur non dicitur sepius.
ante a virtute
typen et bene operi,
ibi totus homo incluy
est nemo bonus nemo
sapiens nisi unus
Deus. Ex hoc fonte
omnes ut profertur
orbis et prope nos
debent haurire,
quod exemplum
est in scriptis et
demonstrati.
Benedictus sit nomen
eius secula!

Capitulum humana
ratio sub rationem
& fidem dei abstrahit
dicitur

non sub fidem & ratio-
nem humanam,
cum quod homo in
hominem equaliter &
omnes periter a
deus pudent, et ex
quo fonte est divina
liberant, in nobis
naturaliter nemo homi-
num hominum imperat
nisi per solus deus
omnes unum.

In nobis corporis vero
homo ex ordine dei
homo imperat
sed non nisi divina
gratia quae sapientia
imperat debet,
nisi vitit et sese &
populum distractum,
per se populum & se ut
sese per se solus tyran-
nica sicca morte.

Ad libertatem non est
actus homo, nisi per
gratiam deum humanam,
sed per se per imperium
dei per se per se.
sic

si si diuini est (376)
homo liber est in
sacris et corporis
sub solo Deo Regi.

At ab eis in puerum
hoc caliginose non
vult, parit, fert
orbis in hunc, ubi
dat hunc cedit
bona tenent liberos
ut quid, ferrem a.
pallio part & malis
in tamen se,
paucis contentus
corpori alendo pro
bono res, non
faciendo, non
faciendo, ne
corpori parit et
libet cum perti-
nentis suis, su-
perius, eum
apparet.

d^o 31. Aug 1762 ²⁹⁸
Institutione cum sonibus
interior regum

Copia in opet melleandis
de vani

Republ. ces.
Theoydide tepe
vid. Metys. p.
mon. Wolly de
literis presentibus
edit. J. Elfrich
1716. 8p. 1762

si patres f. M. Lesnes
si pater pater
quis - pro arcana
meliora toto in famij
penit. cu in literis -
vidi docto loco
de hoc re veriffima
testimonia ab- p. r. ca
+ p. r. ca. r. r. s. o. r.
na et L. p. r. o.
C. u. r. u. e.

Melocia usgenia o-
ptima